ดำเนินงานเพื่อวาง
แผนการดำเนินงาน
ครั้งต่อไปในเกิด
ประสิทธิภาพ  
(PLC) 

ผู้บริหารและ
บุคลากร 

11 คน สกร.อำเภอดงเจริญ 31 มี.ค. ๖8 

- 

๓. ค่าจ้างทำไวนิล         เป็นเงิน      480  บาท 
4. ค่าจ้างถ่ายเอกสาร        เป็นเงิน      330  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,060  บาท (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) 

8.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค-ธ.ค.66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.–มี.ค.67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.–มิ.ย.67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย.67) 
1. ประชุม/วางแผนบุคลากร กศน.   
2. ประสานงานเครือข่าย แหล่งเรียนรู้ 
3. ประชาสัมพันธ์ในพื้นที่